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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 25.02.2022 tarihli 258. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Fakültemizde 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi açılışında kuru fasulye-pilav 

etkinliği düzenlenmiştir. Etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Rektör 

yardımcıları Prof. Dr. Murat Peker, Prof. Dr. Yılmaz Yalçın, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa 

Sağbaş, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Selçuk Akçay, Fakültemiz Dekan 

Yardımcıları Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı, Doç. Dr. Ali Avan ve Fakültemiz öğretim 

elemanları ile öğrencileri katılım sağlamışlardır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Prof. Dr. Mehmet Karakaş 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminin hayırlı, verimli 

ve sağlıklı geçmesini dilediğini ifade etti. Karakaş, “2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar 

Dönemimiz hayırlı olsun, verimli geçmesini diliyorum. Turizm Fakültemizde döneme kuru 

fasulye ve pilav ile başlıyoruz. İnşallah verimli bir dönem geçiririz. Turizm Fakültemizin 

böyle bir geleneği var. Dönemlere yiyecek ikramları ile başlıyorlar. Bu da gayet doğal; 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümümüz var. Bu bölümde öğrencilerimiz marifetlerini bu 

şekilde göstermiş oluyorlar” dedi. Etkinlik, Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü öğretim elemanları nezaretinde öğrenciler tarafından yapılan kuru fasulye-pilavın 

Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve rektör yardımcıları tarafından öğrencilere ikramının ardından 

sona erdi. 

2- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mustafa 

Sandıkcı ve Öğr. Gör. Osman Kazancı 16-19 Şubat 2022 tarihleri arasında Fuarizmir’de 

gerçekleştirilen Horeca Fair Uluslararası 3. Otel Ekipmanları, Ağırlama Konaklama 

Teknolojileri ve Ev Dışı Tüketim Gıda Fuarı’na katılım sağlamışlardır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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3- 21.02.2022 Pazartesi günü saat 16.00’da Dünya Rehberler Günü etkinliği kapsamında 

moderatörlüğünü Prof. Dr. Elbeyi Pelit ve Doç. Dr. Özcan Zorlu’nun yaptığı “Turist 

Rehberliği Mesleğinde Öne Çıkan Hususlar: Mezunlar Gözü ile Bir Değerlendirme” 

konulu bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe Fakültemiz öğretim elemanları ve öğrenciler 

katılım sağlamışlardır. 

4- Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve Mensupları Derneği (AKÜTURMED) 

resmen kurulmuştur. Derneğin kuruluşuyla ilgili 24.02.2022 Perşembe günü saat 11.00’da 

Fakültemiz Dekanının yönetiminde bir toplantı gerçekleştirilmiştir. AKÜTURMED 

üniversitemize ve fakültemize hayırlı olsun.   

mailto:turizm@aku.edu.tr
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5- Üniversitemizde uzaktan eğitim yoluyla okutulmakta olan “Türk Dili II” ve “Atatürk İlkeleri 

ve İnkılap Tarihi II” derslerimiz yabancı uyruklu öğrenciler için yüz yüze yapılmaktadır. 

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı “Türk Dili II” ve “Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi II” dersleri haftalık ders programına ulaşmak için tıklayınız. 

6- Fakültemiz öğretim elemanları tarafından verilecek Yiyecek İçecek Servisi Eğitimi kursunun 

14.03.2022 tarihinde açılması planlanmaktadır. Yiyecek içecek servisi kursu Genel Turizm 

Bilgisi, Genel ve Mesleki İletişim, Yiyecek İçecek İşletmeleri, Personel ve Gıda Hijyeni, 

Servise Ön Hazırlık, Restoranlarda Çevre Yönetimi ve Servis Uygulamaları konularını 

kapsamaktadır. Dersler Fakültemiz derslik ve uygulama alanlarında yüzyüze yapılacaktır. 

Daha detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/viewer.html?pdfurl=https%3A%2F%2Fturizm.aku.edu.tr%2Fwp-content%2Fuploads%2Fsites%2F59%2F2022%2F02%2FYabanci-Uyruklu-Ogrenler-Icin-Ders-Programi.pdf&clen=428412&chunk=true
https://akusem.aku.edu.tr/yiyecek-icecek-servisi-egitimi/
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Öğrencisi Murat Toker, Doç. Dr. Ali Avan 

danışmanlığında hazırlamış olduğu “Kullanıcı Tarafından Oluşturulan İçeriğin Çevrimiçi İtibar 

Yönetimi Üzerine Etkileri: Çevrimiçi Otel Yorumlarına Yönelik Bir Netnografi Analizi” isimli 

tezini 21.02.2022 Pazartesi günü saat 13.00’da gerçekleştirilen tez savunma jürisinde başarılı bir 

şekilde savunarak bilim uzmanı olmaya hak kazanmıştır. Kendisini tebrik ederiz. Jüri üyeleri 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şule Aydın’a ve 

fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı’ya 

katkılarından dolayı teşekkür ederiz.  

2- Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Öğrencisi Elif Yavuz, Doç. Dr. Mustafa 

Sandıkcı danışmanlığında hazırlamış olduğu “Sürdürülebilir Turizm Kapsamında Yöresel Yemek 

Sunumunun Destinasyon Pazarlamasındaki Rolü: Safranbolu Konakları Örneği” isimli tezini 

21.02.2022 Pazartesi günü saat 15.00’da gerçekleştirilen tez savunma jürisinde başarılı bir şekilde 

savunarak bilim uzmanı olmaya hak kazanmıştır. Kendisini tebrik ederiz. Jüri üyeleri Doç. Dr. 

Hüseyin Pamukçu ve Dr. Öğr. Üyesi Önder Yayla’ya katkılarından dolayı teşekkür ederiz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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3- Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Öğrencisi Zafer Taşer, Dr. Öğretim 

Üyesi Asuman PEKYAMAN danışmanlığında hazırlamış olduğu “Yeşil Pazarlama 

Kapsamında Otel İşletmelerinin Yiyecek ve İçecek Departmanlarında Uygulanan Atık 

Yönetimi: Afyonkarahisar İli Örneği" isimli tezini 21.02.2022 Pazartesi günü saat 10.30’da 

gerçekleştirilen tez savunma jürisinde başarılı bir şekilde savunarak bilim uzmanı olmaya 

hak kazanmıştır. Kendisini tebrik ederiz. Jüri üyeleri, Doç. Dr. Sabri Çelik ve Necmettin 

Erbakan Üniversitesi Turizm Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ümit Sormaz'a katkılarından 

dolayı teşekkür ederiz. 

 

4- Danışmanlığını Doç. Dr. Sabri Çelik’in yürüttüğü Selen Oruç Çetiner “Afyonkarahisar’ın 

İnanç Turizmi Potansiyelinin Değerlendirilmesine Yönelik Nitel Bir Araştırma” başlıklı 

yüksek lisans tezini başarıyla savunmuştur. Kendilerini tebrik ederiz.  

5- Danışmanlığını Doç. Dr. Sabri Çelik’in yürüttüğü Hasan Çalış “Afyonkarahisar Termal 

Turizm Sektöründe Destinasyon Yönetimi ve Pazarlama Çabaları Üzerine Bir 

Değerlendirme” başlıklı yüksek lisans tezini başarıyla savunmuştur. Kendilerini tebrik 

ederiz. 

 

İSTİHDAM HABERLERİ 

NG Afyon Otel aktivite departmanına erkek personel aramaktadır, ilana ulaşmak için 

tıklayınız. İlan ile ilgilenen öğrencilerimiz NG Afyon Otel Aktivite Sorumlusu Gökhan 

Bursalıoğlu ile gokhanbursalioglu@nghotels.com adresi üzerinden iletişime geçebilirler.  

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://www.kariyer.net/is-ilani/ng-tasarim-otelcilik-ve-turizm-aktivite-personeli-3001851
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SOSYAL HABERLER 

TURİZM FAKÜLTESİ AİLESİ OLARAK SAVAŞA HAYIR DİYORUZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak 

yayınlanmasını istediğiniz hususları tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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